АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.06.2022 № 223

О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской
области от 10.12.2021 года № 552 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие безопасности
дорожного движения в Сосновском муниципальном
районе Нижегородской области на 2020-2024 годы»
В целях уточнения данных Администрация Сосновского муниципального

района Нижегородской области постановляет:
Внести изменения в муниципальную программу «Развитие безопасности

дорожного движения в Сосновском муниципальном районе Нижегородской области
на 2022-2024 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от
10.12.2021 года № 552 (с изменениями от 11.01.2022 № 4 и от 24.02.2022 № 52)
следующего содержания:

1.Пункт 2.5. раздела 2 Программы «Индикаторы достижения цели и
непосредственные результаты реализации Программы» изложить в новой редакции:

«2.5.Индикаторы достижения цели и непосредственные результаты
реализации Программы:

Индикаторы достижения цели и непосредственные результаты реализации
Программы представлены в таблице 2.

Таблица 2. Сведения об индикаторах и непосредственных результатах

№
п/п

Наименование индикатора/
непосредственного результата

ед. изм. Значение индикатора /непосредственного
результата (по годам)

2020 2021 2022 2023 2024
Муниципальная программа «Развитие безопасности дорожного движения в Сосновском

муниципальном районе Нижегородской области на 2022-2024 годы»
индикаторы

1. Количество ДТП Ед. 23 18 19 19 19
2. Количество ДТП с пострадавшими

детьми
Ед. 5 3 5 5 5

4. Количество работников
транспортного предприятия за
период в который выплачивается
субсидия

% Не
менее
80 % от
количест

ва
работни
ков в
марте
2020

Не
менее
70 % от
количест

ва
работни
ков в
марте
2020

Не
менее
70 % от
количест

ва
работни
ков на
начало
года, в
котором
запраши
вается

2

Субсиди
я

непосредственные результаты
1. Количество погибших при ДТП Чел. 5 4 5 5 5
2. Количество детей, пострадавших в

ДТП
Чел. 5 2 5 5 5

3. Количество изготовленных и
распространенных
информационных материалов

Шт. 0 0 0 500 1000

4. Количество транспортных
предприятий, получивших
финансовую поддержку в виде
субсидий

Ед. 1 1 1 0 0

5. Протяженность
отремонтированных участков
а/дорог

М 8565 1850 1055 0 0

».

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района А.С.Зимин